

SMLOUVA O DÍLO

Rekonstrukce ZŠ a MŠ Nečín – Rekonstrukce tříd a sociálních zařízení ZŠ Nečín

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Nečín

Zastoupen:

Adresa:

IČ:

DIČ:

bank. spojení:

č.úctu:

zmocněnec pro technická jednání: Ing. Josef Kaiser

tel.: 731 510 943

Ing. Josefem Kaiserem, starostou

Nečín 18, 262 13 Nečín

00242799

-

Komerční banka a.s.

2524211/0100

1.2 Zhotovitel

Obchodní firma:

zastoupená:

Místo podnikání:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontakt:

- zmocněnec pro technická jednání: Ernst Daniel

- tel.

ANDAF-TIER s.r.o.

Ernstem Danielem, jednatelem společnosti

Primátorská 296/38, Praha 8, 180 00

02330407

CZ02330407

Komerční banka a.s.

115-2768380257/0100

775 777 671, 775 777 672

775 777 672

II. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem této smlouvy jsou stavební práce při rekonstrukci základní a mateřské školy č.p. 70 Nečín, jejíž součástí jsou rekonstrukce interiérů tříd a rekonstrukce sociálních zařízení.
- 2.2 Rozsah stavebních prací je vymezen Technickými zprávami: Rekonstrukce tříd v přízemí, 1. patře a podkroví ZŠ Nečín, Rekonstrukce a rozšíření sociálního zařízení v přízemí, 1. patře a podkroví ZŠ Nečín, zpracovatel KAREL SLADKÝ – projekční kancelář, Příbram I/136, IČ 11301601. Součástí této smlouvy (příloha č. 1) je také kompletní položkový rozpočet.
- 2.3 Provedením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení stavebních a montážních prací, včetně zajištění potřebných zařízení a materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.
- 2.4 Zhotovitel dílo provede v rozsahu své nabídky a dalších ujednání této smlouvy na svůj náklad, na své nebezpečí a ve sjednané době.
- 2.5 Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost nezbytnou pro zhotovení díla, řádně provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.
- 2.6 Realizace díla je součástí projektu s názvem Obec Nečín – Rekonstrukce ZŠ a MŠ Nečín, který je spolufinancován ze státního rozpočtu ČR v rámci programu Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálního školství v působnosti obcí. **V případě neposkytnutí dotace si objednatel vyhrazuje právo realizovat pouze část zakázky** vymezenou samostatným listem rozpočtu „Rekonstrukce sociál. zařízení – přízemí, 1. patro, podkroví, ZŠ Nečín“.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1 Předpokládaným termínem zahájení prací je 1. červen 2020.
- 3.2 Termín dokončení prací je 31. srpen 2020.
- 3.3 Místem realizace díla je ZŠ a MŠ Nečín, Nečín 70, pozemek st. parc. č. 85, k. ú. Nečín, okres Příbram.

IV. CENA DÍLA

- 4.1 Obsah ceny
- 4.1.1 Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).
- 4.1.2 Cena je stanovena podle dokumentace pro výběr zhotovitele díla předané Objednatelům Zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující položkový rozpočet, který byl Zhotovitelem předložen v rámci podané nabídky.
- 4.1.3 Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení stavebních prací a dodávek zejména i náklady na činnosti, které jsou součástí dodávky stavby dle čl. 2.2 této smlouvy.

4.2 Cena díla

4.2.1 **Sjednaná cena za dílo celkem bez DPH:** **2.627.816,-Kč**

DPH 21% **551.841,- Kč**

Celková cena za dílo včetně DPH 21% **3.179.657,- Kč**

4.3 Podmínky pro změnu ceny

4.3.1 Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:

- a. objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění,
- b. pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek než tu, která byla určena projektovou dokumentací,
- c. pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

Případné vícepráce či méněpráce musejí být odsouhlaseny objednatelem před jejich provedením, řešeny písemným dodatkem ke smlouvě a teprve poté realizovány. Schválené vícepráce budou provedeny za ceny, které budou v souladu s jednotkovými cenami uvedenými v oceněném položkovém rozpočtu, který tvořil nedílnou součást nabídky zhotovitele. V případě změny u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena na základě jednotkové ceny v obecně dostupné cenové soustavě.

V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

5.2 Úhrada ceny díla bude prováděna formou měsíčních daňových dokladů - faktur, přičemž za smluvní datum zdanitelného plnění se považuje poslední den daného měsíce. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na konečném daňovém dokladu-konečné faktuře je den předání a převzetí díla uvedený v zápise o předání a převzetí díla. Splatnost faktur je do 30 dní ode dne následujícího po dni doručení faktury.

5.3 Fakturovány budou pouze práce, které jsou předmětem smlouvy a jsou kvalitně provedeny. Přílohou každého měsíčního daňového dokladu je soupis provedených prací, včetně jejich ocenění, odsouhlasený oprávněným zástupcem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

5.4 Každá faktura musí být označena názvem projektu „Rekonstrukce ZŠ a MŠ Nečín“.

5.5 Všechny faktury budou vždy předloženy ve dvou originálních vyhotoveních (vč. soupisu prací a dodávek).

5.6 Právo na fakturaci za provedené práce vzniká dnem odsouhlasení a potvrzení soupisu provedených prací objednatelem.

5.7 Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

- 5.8 Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.

VI. MAJETKOVÉ SANKCE

6.1 Sankce za neplnění dohodnutých termínů

- 6.1.1 Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla sjednanému podle Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 6.1.2 Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného dle Smlouvy delší jak šedesát dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

6.2 Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla

- 6.2.1 Pokud Zhotovitel nenastoupí do 5 kalendářních dnů od Termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.
- 6.2.2 Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.

6.3 Sankce za neodstranění reklamovaných vad

- 6.3.1 Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti kalendářních dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.
- 6.3.2 Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.
- 6.3.3 Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

6.4 Sankce za nevyklizení staveniště

- 6.4.1 Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6.5 Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

- 6.5.1 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel není v prodlení, pokud neobdržel dotační prostředky z Ministerstva pro místní rozvoj ČR.

VII. STAVENIŠTĚ

- 7.1 Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště nejpozději do pěti dnů od písemné výzvy Zhotovitele. Splnění termínu předání Staveniště (nebo jeho části) je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.

- 7.2 O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
- 7.3 Vybudování zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 7.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřicí místa na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto uhradit.
- 7.5 Zhotovitel je povinen zajistit na Staveništi veškerá bezpečnostní opatření, hygienická opatření a požární ochranu Staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 7.6 Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického dozoru a kontroly díla.
- 7.7 Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 7.8 Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

VIII. STAVEBNÍ DENÍK

- 8.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
- 8.2 Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat.
- 8.3 Povinnost vést Stavební deník končí nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí. V případě výskytu kolaudačních vad nebo jiných podmínek kolaudačního rozhodnutí končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění nebo splnění.
- 8.4 Povinnost archivovat Stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, případně ode dne posledního zápisu ve Stavebním deníku, má Objednatel.
- 8.5 Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků, časovém postupu prací, kontrole jakosti provedených prací, opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví, opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí, událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla. Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. V případě neočekávaných událostí nebo okolností, které mají zvláštní význam pro další postup stavby, pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí Stavebního deníku.
- 8.6 Do Stavebního deníku jsou oprávněni zapisovat, jakož i nahlížet nebo pořizovat výpisy oprávnění zástupci Objednatele, oprávnění zástupci Zhotovitele, osoba pověřená výkonem Technického dozoru, osoba pověřená výkonem Autorského dozoru.
- 8.7 Zápisy do Stavebního deníku musí být prováděny čitelně a musí být vždy podepsány osobou, která příslušný zápis učinila.
- 8.8 Kontrolní dny
- 8.8.1 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za 14 dnů. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne písemně nebo emailem nejméně tři dny před jeho konáním.
- 8.8.2 Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně Technického dozoru a Autorského dozoru a zástupci Zhotovitele.

- 8.8.3 Vedením Kontrolních dnů je pověřen Objednatel.
8.8.4 Objednatel pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným.
8.8.5 Zhotovitel zapisuje datum konání Kontrolního dne a jeho závěry do Stavebního deníku.

IX.

PROVÁDĚNÍ DÍLA A BEZPEČNOST PRÁCE

- 9.1 Zhotovitel stanovuje tímto stavbyvedoucího a vedoucího montáží a jeho zástupce. Stavbyvedoucí bude za Zhotovitele po celou dobu přítomen na stavbě.

Stavbyvedoucím je Ernst Daniel, Caisek David 775 777 672, 606 211 702

Zástupcem stavbyvedoucího je Ing. Jindřich Kába, 604 233 174

Po dobu nepřítomnosti stavbyvedoucího přejímá jejich funkci ve smlouvě určený zástupce. Zástupce může stavbyvedoucího zastupovat pouze v odůvodněných případech (nemoc, dovolená), v jiných případech podléhá zastupování souhlasu Objednatele.

- 9.2 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý.
9.3 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
9.4 Zhotovitel při provádění díla dodržuje zásady ochrany životního prostředí a provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí.
9.5 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Objednatel může písemně určit osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění díla (dále jen Technický dozor). Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt.
9.6 Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště. Technický dozor je oprávněn po Zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů a výrobků, které Zhotovitel hodlá použít pro stavbu.
9.7 Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
9.8 Zhotovitel může v průběhu realizace díla změnit subdodavatele, pomocí kterého prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, pouze ve výjimečných případech se souhlasem Objednatele. Nový subdodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

X.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 10.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 15 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci Technického a Autorského dozoru. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat své podzhotovitele (subdodavatele).

- 10.2 O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).
- 10.3 Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel soupis těchto vad a nedodělků včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě vady nebo nedodělky odstranit. Splatnost faktury se prodlužuje o dobu, ve které budou vady a nedodělky odstraněny.

XI. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

- 11.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
- 11.2 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.
- 11.3 Záruční lhůta se sjednává v délce 60 měsíců. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
- 11.4 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat
- a) odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů)
 - b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná
 - c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny
- Objednatel je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje.
- 11.5 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 11.6 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do patnácti dnů po obdržení reklamace. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 20-ti dnů po obdržení reklamace Objednatele je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.
- 11.7 Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení).

XII. POJIŠTĚNÍ DÍLA

- 12.1 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele a subdodavatelů, a to minimálně do výše ceny Díla a po celou dobu provádění díla. Na vyžádání objednatel je povinen předložit kopii pojistné smlouvy v době trvání realizace zakázky před podpisem smlouvy o dílo a kdykoliv v průběhu realizace Díla.
- 12.2 Zhotovitel je dále povinen zabezpečit pojištění osob proti úrazu a pojištění subdodavatelů v rozsahu jejich dodávky.
- 12.3 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

XIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1 Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.
- 13.2 Zhotovitel se zavazuje minimálně do konce roku 2026 uchovat veškeré doklady a poskytovat požadované informace související s realizací díla a jeho financováním.
- 13.3 Zhotovitel dále v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly pověřených orgánů a je povinen poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 13.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
- 13.5 Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání smlouvy o dílo oběma stranami.
- 13.6 Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem.
- 13.7 Smluvní strany prohlašují, že smlouva je výrazem jejich shodné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují podpisy osob oprávněných jednat jejich jménem.
- 13.8 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet
Příloha č. 2: Harmonogram plnění

V Nečíně dne 8.6.2020

OBEC NEČÍN

262 13 Nečín 18
IČ: 00242799 ③
tel./fax: 318 588 125

Za objednatele

ANDAE TIER s.r.o.

IČ: 02330407 DIČ: CZ02330407
Primátorská 296/38
140 00 Praha 8 - Libeň
Mobil: 775 777 671, 775 777 672

Za zhotovitele

Stavební položkový rozpočet - souhrn

Rekonstrukce ZŠ a MŠ Nečín

Část A

položka	cena bez DPH	Cena včetně DPH
Rekonstrukce sociál. zařízení - přízemí, 1.patro, podkroví, ZŠ Nečín	1 198 725,40 Kč	1 450 457,73 Kč
Rekonstrukce tříd - ZŠ Nečín	1 429 090,60 Kč	1 729 199,63 Kč
Celkem	2 627 816,00 Kč	3 179 657,36 Kč

Poznámka:

Vyplňujte pouze modře označené buňky na dalších listech. Tento list je součtový - vyplní se automaticky.

ANDAF - TIER s.r.o.
IČ: 02330407, DIČ: CZ02330407
Primátorská 296/38
180 00 Praha 8 - Libeň
Mobil: 775 777 671, 775 777 672

ANDAF - TIER s.r.o.
IČ: 02330407, DIČ: CZ02330407
Primátorská 296/38
180 00 Praha 8 - Libeň
Mobil: 775 777 671, 775 777 672

Stavební rozpočet

Název stavby:		Rekonstrukce sociál. zařízení - přízemí, 1.patro, podkroví, ZŠ Nečín		Doba výstavby:		Objednatel:										
Druh stavby:		Začátek výstavby:		23.10.2019		Projektant:										
Lokalita:		Konec výstavby:				Zhotovitel:										
JKSO:		Zpracováno dne:		23.10.2019		Zpracoval:										
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)	Cenová soustava
34			Stěny a příčky				6 305,66	3 676,34		9 982,00			9 982,00		1,05	RTS II / 2017
1	342255024RT1		Příčky z desek Ytong tl. 10 cm-přizdění geberitů WC	m2	14,00	713,00	6 305,66	3 676,34		9 982,00	0,07		9 982,00		1,05	RTS II / 2017
342			výpínové a oddělovací pevné včetně ohradních				69 000,00	0,00		69 000,00			69 000,00		0,00	
2	3422552241VD		Sanitární příčky Bohme nabídka	kpl	1,00	69 000,00	69 000,00	0,00		69 000,00	0,00		69 000,00		0,00	
60			Omitky ze suchých směsí				21 802,24	8 357,76		30 160,00			30 160,00		0,48	RTS II / 2017
3	602011187RU8		Omitka stěn tenkovrstvá silikonová bílá Cemix	m2	104,00	280,00	21 802,24	8 357,76		30 160,00	0,00		30 160,00		0,48	RTS II / 2017
63			Podlahy a podlahové konstrukce				3 867,26	2 250,74		6 118,00			6 118,00		4,80	RTS II / 2017
4	631312311R00		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C -17,5 - 18x0,05 = 0,9	m3	1,90	3 220,00	3 867,26	2 250,74		6 118,00	2,53		6 118,00		4,80	RTS II / 2017
64			Výpíná otvorů				1 199,24	1 080,76		2 280,00			2 280,00		0,40	RTS II / 2017
5	642942111RU2		Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	12,00	180,00	1 199,24	1 080,76		2 280,00	0,03		2 280,00		0,40	RTS II / 2017
642			dveře				42 000,00	0,00		42 000,00	0,00		42 000,00		0,00	
6	6429421111VD		Dveře plné 60x197	ks	12,00	3 500,00	42 000,00	0,00		42 000,00	0,00		42 000,00		0,00	
721			Vnitřní kanalizace				60 992,65	60 927,85		121 920,50			121 920,50		0,40	
7	721110905R00		Oprava potrubí litin., vsazení odbočky DN 100	kus	4,00	2 500,00	5 186,21	5 173,79		10 360,00	0,06		10 360,00		0,23	RTS II / 2017
8	7211176134R00		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	10,00	520,00	2 012,66	3 187,34		5 200,00	0,00		5 200,00		0,01	RTS II / 2017
9	7211176135R00		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	16,00	722,00	5 522,99	6 029,01		11 552,00	0,00		11 552,00		0,02	RTS II / 2017
10	7211176136R00		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	10,00	1 082,00	6 911,11	3 908,89		10 820,00	0,00		10 820,00		0,02	RTS II / 2017
11	7211176137R00		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm	m	10,00	1 274,00	8 764,25	3 975,75		12 740,00	0,00		12 740,00		0,02	RTS II / 2017
12	721140935R00		Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	4,00	611,00	2 000,98	443,02		2 444,00	0,00		2 444,00		0,00	RTS II / 2017
13	7211176102R00		Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	10,00	232,00	796,89	1 523,11		2 320,00	0,00		2 320,00		0,00	RTS II / 2017
14	7211176103R00		Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	25,00	254,50	2 062,35	4 300,15		6 362,50	0,00		6 362,50		0,01	RTS II / 2017
15	7211171239R00		Tvarovka k připojení závěsného WC HL227, D 90/110	kus	14,00	1 336,00	17 024,82	1 679,18		18 704,00	0,00		18 704,00		0,01	RTS II / 2017
16	7211176105R00		Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	41,00	814,00	10 410,38	22 963,62		33 374,00	0,00		33 374,00		0,06	RTS II / 2017
17	721290822R00		Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	4,00	1 836,00	0,00	7 744,00		7 744,00	0,00		7 744,00		0,00	RTS II / 2017
722			Vnitřní vodovod				27 614,09	52 951,41		80 565,50			80 565,50		0,09	
18	722172411R00		Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	40,00	286,00	2 526,92	9 273,08		11 800,00	0,00		11 800,00		0,02	RTS II / 2017
19	722172412R00		Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	50,00	269,00	3 415,50	10 034,50		13 450,00	0,00		13 450,00		0,03	RTS II / 2017
20	722172413R00		Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	40,00	447,50	5 568,54	12 331,46		17 900,00	0,00		17 900,00		0,03	RTS II / 2017
21	722181242RT8		Isolace nálevková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm	m	130,00	95,00	5 750,90	6 703,10		12 454,00	0,00		12 454,00		0,01	RTS II / 2017
22	722190402R00		Vývedení a upevnění výpustek DN 20	kus	15,00	217,50	0,00	3 262,50		3 262,50	0,00		3 262,50		0,00	RTS II / 2017
23	722202512R00		Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 20x1/2"	kus	10,00	326,50	2 313,98	971,02		3 285,00	0,00		3 285,00		0,00	RTS II / 2017
24	722202512R00		Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 20x1/2"	kus	10,00	326,50	2 313,98	971,02		3 285,00	0,00		3 285,00		0,00	RTS II / 2017
25	722202513R00		Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	10,00	431,00	3 250,52	1 059,48		4 310,00	0,00		4 310,00		0,00	RTS II / 2017
26	722202514R00		Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 32x1"	kus	5,00	916,00	2 473,75	601,25		3 075,00	0,00		3 075,00		0,00	RTS II / 2017
722			Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	4,00	1 936,00	0,00	7 744,00		7 744,00	0,00		7 744,00		0,00	RTS II / 2017
726			Zařizovací předměty				374 807,03	24 824,97		399 632,00			399 632,00		0,72	
28	725014131R00		Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý	soubor	13,00	4 175,00	47 717,88	6 557,12		54 275,00	0,02		54 275,00		0,23	RTS II / 2017
29	725018105R00		Pisoár DOMINO 4110.1 ovládaný automatické, bílý	soubor	6,00	12 160,00	70 465,61	2 614,39		73 080,00	0,02		73 080,00		0,16	RTS II / 2017
30	725017130R00		Umývadlo na šrouby OLYMP Deep 50 x 41 cm, bílé	soubor	10,00	2 005,00	13 942,24	6 107,76		20 050,00	0,02		20 050,00		0,03	RTS II / 2017
31	725017333R00		Umývatko na šrouby OLYMP 50 x 23 cm, bílé	soubor	3,00	1 722,00	3 332,31	1 833,69		5 166,00	0,01		5 166,00		0,01	RTS II / 2017
32	725019103R00		Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	1,00	5 475,00	4 837,90	637,10		5 475,00	0,01		5 475,00		0,01	RTS II / 2017

33	725111622R00	Splachovač WC automatický SLW 02GT	soubor	6,00	8 975,00	52 513,57	1 336,43	53 850,00	0,00	0,01	RTS II / 2017
34	7251116221VD	Gebertní Duofox	ks	14,00	5 295,00	116 060,00	0,00	116 060,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
35	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR KING DN 15 x DN 10	soubor	14,00	234,00	2 491,03	784,97	3 276,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
36	725825111R00	Baterie umyvadlová nástěnná ruční	kus	1,00	3 595,00	3 304,29	290,71	3 595,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
37	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otv. odpadu	kus	13,00	2 100,00	24 801,03	2 498,97	27 300,00	0,00	0,01	RTS II / 2017
38	725534228R00	Ohříváč elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 200	soubor	1,00	13 940,00	12 018,14	1 321,86	13 340,00	0,10	0,10	RTS II / 2017
39	725535811R00	Baterie termost. směšovací nástěn., 1/2"	soubor	3,00	8 065,00	23 323,03	841,97	24 165,00	0,00	0,01	RTS II / 2017
40	771	Podlahy z dlaždic				25 200,00	21 000,00	46 200,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
41	771212112R00	Kladiení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	58,00	375,00	0,00	21 000,00	21 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
42	77121221121V	Dodávka dlaždic keramických 200x200	m2	58,00	450,00	25 200,00	0,00	25 200,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
43	781	Obklady (keramické)				50 913,41	130 982,59	181 896,00	0,00	0,91	RTS II / 2017
44	781475120RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	212,00	858,00	50 913,41	130 982,59	181 896,00	0,00	0,91	RTS II / 2017
45	784	Malby				1 532,70	9 067,30	10 600,00	0,00	0,14	RTS II / 2017
46	784422271R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x, 1barva, místn. do 3,8 m	m2	212,00	50,00	1 532,70	9 067,30	10 600,00	0,00	0,14	RTS II / 2017
47	781	Zařízení velkokuchyní				45 000,00	0,00	45 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
48	781234567VD	Elektroinstalace	odhad	1,00	45 000,00	45 000,00	0,00	45 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
49	78134678VD	Odvětrání nových WC	odhad	1,00	75 000,00	75 000,00	0,00	75 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
50	86	Bourání konstrukcí				1 113,89	47 486,51	48 600,40	108,49	45,43	RTS II / 2017
51	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	20,00	390,00	352,00	7 448,00	7 800,00	2,27	4,77	RTS II / 2017
52	960211251R00	Bourání konstrukcí zděných z cihel pro osazení geberitů 14 x 0,8 x 0,8 x 0,2	m3	1,80	2 390,00	0,00	4 302,00	4 302,00	2,65	4,77	RTS II / 2017
53	955081712R00	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, pl. do 1 m2	m2	58,00	45,90	0,00	2 570,40	2 570,40	0,02	1,12	RTS II / 2017
54	968072641R00	Vybourání kovových stěn u WC	m2	34,00	100,00	316,50	3 083,50	3 400,00	0,03	0,96	RTS II / 2017
55	967042712R00	Osekání obkladu WC do tl. 10 cm	m2	212,00	109,00	445,39	22 662,61	23 108,00	0,25	53,07	RTS II / 2017
56	965081712R00	Bourání obkladů keramických tl. 10 mm, pl. nad 1m2	m2	212,00	35,00	0,00	7 420,00	7 420,00	0,02	4,24	RTS II / 2017
57	99	Přesun hmot				24 824,00	0,00	24 824,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
58	9970132131VD	Vnitrostavěbní doprava sutě a vybouraných hmot v bud. do 12m	t	12,00	102,00	1 224,00	0,00	1 224,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
59	9972416221VD	Naložení a vyložení sutě	t	12,00	1 000,00	12 000,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
60	9979990001VD	Kontejner	ks	4,00	2 900,00	11 600,00	0,00	11 600,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
61	998	Přesun hmot HSV a PSV				5 247,00	0,00	5 247,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
62	998123456VD	Přesun hmot do v 12m	t	18,00	291,50	5 247,00	0,00	5 247,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
63		Celkem bez DPH:						1 198 725,40			

Poznámka:
Vypíšte pouze modře označené buňky!

ANDAF - TIER s.r.o.
IČ: 02330407, DIČ: CZ02330407
Primátorská 296/38
180 00 Praha 8 - Libeň
Mobil: 775 777 671, 775 777 672

ANDAF - TIER s.r.o.
IČ: 02330407, DIČ: CZ02330407
Primátorská 296/38
180 00 Praha 8 - Libeň
Mobil: 775 777 671, 775 777 672

Stavební rozpočet

Název stavby: Rekonstrukce třídy - ZŠ Nečín

Otjednatel:

Druh stavby:

Začátek výstavby:

21.02.2020

Projektant:

Lokalita:

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Zpracováno dne:

21.02.2020

Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Centová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.		Celkem
							266 895,50	0,00	266 895,50		0,00	
121 Elektrorozvaděče												
1	21001000111	VI	Proudový chránič s jističem 10A, jmen.napětí 230/400V vč. instalace	ks	10,00	1 950,00	19 500,00	0,00	19 500,00	0,00	0,00	0,00
2	21001000112	VI	LED svítidlo - na strop jas svítidla L=1000cd/m2 nad 65 st., 230V/50Hz	kpl	89,00	2 260,00	203 810,00	0,00	203 810,00	0,00	0,00	0,00
3	21001000113	VI	Instalace svítidla	ks	89,00	240,00	21 360,00	0,00	21 360,00	0,00	0,00	0,00
4	21001000114	VI	Dvojvypínač 1,0+1,0 tlačítko dvojitě	ks	20,00	168,00	3 320,00	0,00	3 320,00	0,00	0,00	0,00
5	21001000115	VI	Instalace dvojvypínače	ks	20,00	21,30	426,00	0,00	426,00	0,00	0,00	0,00
6	21001000116	VI	Jednovypínač 1,0, tlačítko jedno	ks	5,00	129,00	645,00	0,00	645,00	0,00	0,00	0,00
7	21001000117	VI	Instalace vypínače	ks	5,00	21,30	106,50	0,00	106,50	0,00	0,00	0,00
8	21001000118	VI	Dvojzásuvka 230V	ks	10,00	220,00	2 200,00	0,00	2 200,00	0,00	0,00	0,00
9	21001000119	VI	Jednozásuvka 230V	ks	20,00	160,00	3 200,00	0,00	3 200,00	0,00	0,00	0,00
10	21001000120	VI	Instalace zásuvky	ks	30,00	20,10	603,00	0,00	603,00	0,00	0,00	0,00
11	21001000121	VI	Výchozí revize provedené el. instalace	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00	0,00	8 500,00	0,00	0,00	0,00
12	21001000125	VI	Přesun hmot do 12m	t	7,50	350,00	2 625,00	0,00	2 625,00	0,00	0,00	0,00
122 Vnitřní vodovody							5 459,95	24 527,85	30 027,80		0,31	
13	722172311	R00	Potrubi z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč. ved. výpom.	m	30,00	315,50	9 465,00	7 352,20	16 817,20	0,00	0,00	0,12 RTS II / 2017
14	722172312	R00	Potrubi z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč. ved. výpom.	m	36,00	379,50	13 662,00	10 275,75	23 937,75	0,01	0,00	0,19 RTS II / 2017
15	722280822	R00	Přesun vylučovaných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	10,00	690,00	6 900,00	6 900,00	13 800,00	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2017
125 Zařizovací předměty							48 843,79	4 754,21	53 598,00		0,10	
16	725210821		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	143,00	0,00	0,00	143,00	0,00	0,00	0,00
17	725820801		Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	81,20	0,00	0,00	81,20	0,00	0,00	0,00
18	725017173	R00	Umyvadlo na skříňku LYRA Plus, 50 x 46 cm, bílé	soubor	6,00	2 035,00	12 210,00	2 581,63	14 791,63	0,02	0,00	0,09 RTS II / 2017
19	725017173	R00	Skříňka pod umyvadlo	ks	6,00	2 800,00	16 800,00	0,00	16 800,00	0,00	0,00	0,00
20	725823111	RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otv. odpadu	kus	6,00	2 100,00	12 600,00	1 153,37	13 753,37	0,00	0,00	0,01 RTS II / 2017
21	725814105	R00	Ventil rohový s filtrem IVAR 70872 DN 15 x DN 10	soubor	12,00	303,00	3 636,00	670,43	4 306,43	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2017
22	725860421	R00	Odpadní přípojka umyvadla DN 40 do kanál. stoupačky	kus	6,00	552,00	3 312,00	348,78	3 660,78	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2017
23	725860421	IVD	Přesun hmot do 12m	t	6,50	720,00	4 680,00	0,00	4 680,00	0,00	0,00	0,00
126 Podlahy povlakové							615 514,60	0,00	615 514,60		0,00	
24	776111115	VD	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	488,00	81,00	44 408,00	0,00	44 408,00	0,00	0,00	0,00
25	776111116	VD	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlak, podlah broušením	m2	488,00	10,00	4 880,00	0,00	4 880,00	0,00	0,00	0,00
26	776111311	VD	Vysátí podkladu povlak, podlah	m2	488,00	7,00	3 416,00	0,00	3 416,00	0,00	0,00	0,00
27	776121411	VD	Dvosložková penetrace podkladu podlah	m2	488,00	22,00	10 736,00	0,00	10 736,00	0,00	0,00	0,00
28	776141111	VD	Vyrovnání podkladu podlah STERKOU PEVNOSTI 20mPa TL. 3MM	m2	488,00	210,00	102 480,00	0,00	102 480,00	0,00	0,00	0,00
29	776221111	VD	Demontáž lepených povlak, podlah bez podložky ručně	m2	488,00	30,00	14 640,00	0,00	14 640,00	0,00	0,00	0,00
30	776221112	VD	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	488,00	255,00	124 440,00	0,00	124 440,00	0,00	0,00	0,00
31	776284110	VD	Limoleum -pro školy, tl. 2mm, š. 1,5m, zátěž tř. 34,43, EN 846	m2	488,00	480,00	235 200,00	0,00	235 200,00	0,00	0,00	0,00
32	776212840	VD	Koberce zářezový šedočerný	m	160,00	239,00	14 400,00	0,00	14 400,00	0,00	0,00	0,00
33	776223112	VD	Spoj povlak krytin z PVC svařováním za studena	m	160,00	90,00	14 400,00	0,00	14 400,00	0,00	0,00	0,00
34	776410811	VD	Odstranění soklíků a listů pryžových	kus	100,00	13,00	2 080,00	0,00	2 080,00	0,00	0,00	0,00
35	776283421	IVD	Soklová lišta dělkou 2,5m	m	300,00	30 000,00	30 000,00	0,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00
36	776421111	VD	Montáž obvodových listů lepením	m	74,10	16 450,20	16 450,20	0,00	16 450,20	0,00	0,00	0,00
37	776991121	VD	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a seřením vlhkým	m2	488,00	20,00	9 760,00	0,00	9 760,00	0,00	0,00	0,00

36	776991821VD	Odstanění lepidla ručně z podlah	m2	10,00	150,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
37	77699876202A	Přesun hmot v objektech do 12m	t	25,00	490,00	12 250,00	0,00	0,00	12 250,00	0,00	0,00
	781	Odstavby keramiky				25 280,00	0,00	0,00	25 280,00	0,00	0,00
38	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	3,00	180,00	0,00	0,00	0,00	296,94	0,00	0,00
39	781474116VD	Montáž obkladů vnitřních keramických do 35ks/m2 lepidlem flex/bihim	m2	18,00	580,00	9 900,00	0,00	0,00	9 900,00	0,00	0,00
40	7815976100VD	Obkladačky keramické	m2	18,00	500,00	9 000,00	0,00	0,00	9 000,00	0,00	0,00
41	781479191VD	Příplatek k montáži obkladů za plochu do 10m2	m2	18,00	25,00	450,00	0,00	0,00	450,00	0,00	0,00
42	781479196VD	Příplatek k montáži obkladů za spárování tmelem dvousložkovým	m2	18,00	20,00	360,00	0,00	0,00	360,00	0,00	0,00
43	781491815VD	Odstanění profilu ukončovacího	m2	18,00	30,00	540,00	0,00	0,00	540,00	0,00	0,00
44	781494111VD	Piastové profily rohové lepené flexlepidlem	m	18,00	50,00	900,00	0,00	0,00	900,00	0,00	0,00
45	781494511VD	Piastové profily ukončovací lepené	m	12,00	50,00	600,00	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00
46	781495115VD	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	108,00	53,00	5 724,00	0,00	0,00	5 724,00	0,00	0,00
47	781998781202A	Přesun hmot v objektech do 12m	t	3,00	572,00	1 716,00	0,00	0,00	1 716,00	0,00	0,00
	784	Dokončovací práce - Opravy omítek a Malby				360 195,50	0,00	0,00	360 195,50	0,00	0,00
47	784111031VD	Omytí podkladu v místnostech do v 3,80m	m2	480,00	11,00	5 280,00	0,00	0,00	5 280,00	0,00	0,00
48	784121001VD	Oskrabání malby v místnostech do v 3,80m	m2	480,00	23,00	11 040,00	0,00	0,00	11 040,00	0,00	0,00
49	784161211VD	Lokální vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou plochy do 0,25m2	kus	120,00	16,00	1 800,00	0,00	0,00	1 800,00	0,00	0,00
50	784181121VD	Hloubková jednorázová penetrace podkladu v místnostech do v 3,8	m2	480,00	20,00	9 600,00	0,00	0,00	9 600,00	0,00	0,00
51	784191003VD	Čištění vnitřních ploch oken zdvojených po málířských prací	m2	54,00	10,00	540,00	0,00	0,00	540,00	0,00	0,00
52	784191005VD	Čištění vnitřní plochy dveří po malbě	m2	9,00	10,00	90,00	0,00	0,00	90,00	0,00	0,00
53	784191007VD	Čištění vnitřní plochy podlah po malbě	m2	180,00	10,00	1 800,00	0,00	0,00	1 800,00	0,00	0,00
54	784221101VD	Čištění vnitřní plochy podlah po malbě	m2	480,00	52,00	24 960,00	0,00	0,00	24 960,00	0,00	0,00
55	784416021221	Dvojnásobné bílé malby ze směsí ošetrzdomných do v 3,80m	m2	40,00	690,00	27 600,00	0,00	0,00	27 600,00	0,00	0,00
56	78416021222VI	Podhled SDK, kovová konstrukce protipožární 15mm	m2	374,00	14 960,00	14 960,00	0,00	0,00	14 960,00	0,00	0,00
57	7841941955001	Lešení pomocné pracovní do 1,5m	m2	29,00	20,00	1 740,00	0,00	0,00	1 740,00	0,00	0,00
58	784111101VD	Penetrace podhledu nátěrem	m2	240,00	35,00	8 400,00	0,00	0,00	8 400,00	0,00	0,00
59	784115312VD	Malba bílá bez penetrace dvojnásobná	m2	120,00	790,00	94 800,00	0,00	0,00	94 800,00	0,00	0,00
60	7846124341321	Omitkový sanační systém dvouvrstvý	m2	180,00	400,00	72 000,00	0,00	0,00	72 000,00	0,00	0,00
61	784612421431	Oprava omítek vápenných stěn štukových do 50%	ks	15,00	520,70	13 810,50	0,00	0,00	13 810,50	0,00	0,00
62	784111112VD	Parapet umělohmotný 2700x500mm	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00
63	784111113VD	Demontáž stávajících dřevěných krytů radiátorů a parapetů	ks	1,00	150,00	2 250,00	0,00	0,00	2 250,00	0,00	0,00
64	784111114VD	Demontáž vzduchotechniky v 8.třídě včetně zakrytí otvoru do chodby	ks	19,00	35,00	665,00	0,00	0,00	665,00	0,00	0,00
65	784766660001	Montáž dřevěných křídel jednokřídlých otevíracích š do 90 cm do oc.z.	ks	6,00	2 290,00	13 740,00	0,00	0,00	13 740,00	0,00	0,00
66	784666660002VI	Dveře dřevěné vnitřní hladké plně křídle bílé 800x1970mm	ks	3,00	2 190,00	6 570,00	0,00	0,00	6 570,00	0,00	0,00
67	784666660003VI	Dito 800x1970mm	ks	10,00	2 900,00	29 000,00	0,00	0,00	29 000,00	0,00	0,00
68	784666660004VI	Dito 900x1970mm	ks	5,00	1 500,00	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00
69	784111115VD	Bourání dřevěných stupníků ve třídách vč. opravy omítek u podlah	t	25,00	150,00	3 750,00	0,00	0,00	3 750,00	0,00	0,00
70	784998766101	Přesun hmot v obj. do 12m	t	25,00	150,00	3 750,00	0,00	0,00	3 750,00	0,00	0,00
	788	Čalouničské úpravy - Sínice technika				47 551,27	2 318,73	0,00	50 280,00	0,00	0,00
72	785611166R00	Předokerní roleta, viditel, box, popr. navij, 200x200cm	kus	3,00	9 500,00	28 500,00	0,02	0,00	28 500,00	0,02	0,00
73	7856111661VD	Motor 230V pro rolety s koncovými spínači	ks	3,00	4 500,00	13 500,00	0,00	0,00	13 500,00	0,00	0,00
74	7856111662VD	Vicerasobné relé pro ovládání více motorů vč. inst. krabičky	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
75	7856111663VD	Ovládací tlačítko s ergonomií ovládání rolet-škanálové	ks	1,00	3 200,00	3 200,00	0,00	0,00	3 200,00	0,00	0,00
	99	Přesun hmot				23 380,00	0,00	0,00	23 380,00	0,00	0,00
76	997013213VD	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot v budovách v 12	t	15,00	102,00	1 530,00	0,00	0,00	1 530,00	0,00	0,00
77	997241622VD	Naložení a vložení sutě	t	15,00	490,00	7 350,00	0,00	0,00	7 350,00	0,00	0,00
78	997999000VD	Kontejner	ks	5,00	2 900,00	14 500,00	0,00	0,00	14 500,00	0,00	0,00
		Celkem bez DPH:				1 429 090,50					

Poznámka:

Vypíšte pouze modře označené buňky!

ANDAF - TIER s.r.o.
IČ: 02330407 DIČ: CZ02330407
Primátorská 296/38
180 00 Praha 8 - Libeň
Mobil: 775 777 671, 775 777 672

ANDAF - TIER s.r.o.
IČ: 02330407 DIČ: CZ02330407
Primátorská 296/38
180 00 Praha 8 - Libeň
Mobil: 775 777 671, 775 777 672

HMGR ZŠ Nečín WC a třídy

týden	
1	Zřízení staveniště, bourací práce, demontáže
2	bourcí práce, demontáže
3	MTž kCí SDK
4	MTž kCí SDK
5	Rozvody elektro, ZTI
6	Rozvody elektro, ZTI
7	SDK
8	Vyrovnávací stěrky podlah, Bourací práce
9	Výmalby, SDK Kce
10	Pokládky podlah, SDK Kce
11	Dokončovací práce , úklid

ANDAF - TIER s.r.o.
 IČ: 02330407 DIČ: CZ02330407
 Primátorská 296/38
 180 00 Praha 8 - Libeň
 Mobil: 775 777 671, 775 777 672